
--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表
女子 (回転)

ジュリー
m
m

星　　勇人 m

雪下　　明 かもしかAコース     
                    

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

斎藤　　聡 須佐　光夫
 53 (51)  53 (52)
 10:04 気温(ｽﾀｰﾄ)  -1.0 ℃  -1.0 ℃
 10:09 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  3.0 ℃  2.0 ℃
Cloudy    雪       質 Hard      Cloudy    

(前走者) -A- 栗田　健司 (前走者) -A- 栗田　健司
-B- 五十嵐　香帆 -B- 佐藤　桜華
-C- 中山　　翠 -C- 鈴木　　來
-D- 馬場　謙生

(小学女子)

DID NOT START  [1sT RUN]  　1

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    0

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

          檜枝岐スポーツ少年団                    19 07001392 橘　さくら

          桧沢スポーツ少年団                       1:14.79 1:12.95 2:27.74 238.92

裏磐梯JSR                                    1:08.78 1:08.59 2:17.37 171.61          

9 12 07001430 平野　花

8 14 07001406 平尾　暁絵

          だいくらSIEGER                              1:09.41 1:06.08 2:15.49 159.41

裏磐梯JSR                                    1:05.06 1:03.30 2:08.36 113.13          

7 13 07001421 阿久津　結良

6 11 07001426 三ツ巻　奈々

          猪苗代SCジュニア                          1:05.07 1:00.71 2:05.78 96.39

福島っ子SC                                   1:04.09 1:01.61 2:05.70 95.87          

5 17 07001415 渡部　紗永

4 15 07001420 五十嵐　結布

1:04.54 1:01.04 2:05.58 95.09

喜多方スキースポーツ少年団           0:57.37 0:56.28 1:53.65 17.65

0:57.99 0:55.61 1:53.60 17.33

2 18 07001396 菅野　桃子           

1 20 07001416 小板橋　梨夢           猪苗代SCジュニア                          

3 16 07001405 鳥羽　愛梨           裏磐梯JSR                                    

Hard      

F=720

順位 Bib  競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム Ｒポイント

終了時刻 終了時刻 12:49 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

天 候 天 候 雪 質

旗 門 数 旗 門 数
開始時刻 開始時刻 12:44 気温(ｽﾀｰﾄ)

セッター セッター

主 審 標 高 差 140

競技委員長 コース名

標高ｽﾀｰﾄ 683
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 543

公 認 No.

２０１６ ゼビオスポーツ

コンビネーションスキー大会



(中学女子)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    0

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2016/01/31 / フェアリーランドかねやま6120

          桧沢スポーツ少年団                       51 07001389 阿久津　空

1:53.98 19.8

5 55 07001332 福地　芽生 フォーチュンスポーツ少年団            1:01.92 0:56.87 1:58.79 51.02          

4 54 07001363 星　美月

0:57.05 0:54.68 1:51.73 5.19

3 56 07001360 鈴木　虹々           

          桧沢スポーツ少年団                       0:58.15 0:55.86 1:54.01 19.99

熱塩加納スキースポ少                    0:57.78 0:56.20

1:50.93 0.00

2 52 07001357 渡部　莉未           猪苗代SCジュニア                          

1 53 07001379 小板橋　梨音           猪苗代SCジュニア                          0:56.53 0:54.40

F=720

順位 Bib  競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム Rﾎﾟｲﾝﾄ

主催 ゼビオ株式会社 ・ 福島県スキー連盟

主管 会津西ブロック強化委員・金山スキークラブ

後援 金 山 町・金山町教育委員会・



男子大回転

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 所属 ポイント ポイント ポイント

1 53 07001379 小板橋　梨音 猪苗代SCジュニア             154.91 154.91 0.00

2 52 07001357 渡部　莉未 猪苗代SCジュニア             156.67 156.67 5.19

3 20 07001416 小板橋　梨夢 猪苗代SCジュニア             184.04

4 18 07001396 菅野　桃子 喜多方スキースポーツ少年団 220.10

5 56 07001360 鈴木　虹々 熱塩加納スキースポ少       126.56 126.56 19.8

6 54 07001363 星　美月 桧沢スポーツ少年団          154.83 154.83 19.99

7 55 07001332 福地　芽生 フォーチュンスポーツ少年団 149.23 149.23 51.02

8 16 07001405 鳥羽　愛梨 裏磐梯JSR                       269.77

9 15 07001420 五十嵐　結布 福島っ子SC                     272.57

10 17 07001415 渡部　紗永 猪苗代SCジュニア             264.57

TOTAL 742.20 96.00

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 所属 ポイント 競技結果

56 07001360 鈴木　虹々 熱塩加納スキースポ少       126.56 5

55 07001332 福地　芽生 フォーチュンスポーツ少年団 149.23 7

54 07001363 星　美月 桧沢スポーツ少年団          154.83 6

53 07001379 小板橋　梨音 猪苗代SCジュニア             154.91 1

52 07001357 渡部　莉未 猪苗代SCジュニア             156.67 2

742.20

SUM -B-

742.20     +    742.20    -      96.00    =   1388.40   ÷1 138.840

-  A    -       -    B    -       -   C   -

138.84
93.56

ダブルペナルティ　×1.44　(MAX40) 178.84

145.00

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2016/01/30 フェアリーランドかねやま6120

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー

２０１６ ゼビオスポーツ

コンビネーションスキー大会

主催 ゼビオ株式会社 ・ 福島県スキー連盟

主管 会津西ブロック強化委員・金山スキークラブ

後援 金 山 町・金山町教育委員会・



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表 (マスターズ３部)

男子 (回転)
ジュリー

m
m

星　　勇人 m

雪下　　明 かもしかAコース     
                    

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

斎藤　　聡 須佐　光夫
 53 (51)  53 (52)
 10:00 気温(ｽﾀｰﾄ)  -1.0 ℃  -1.0 ℃
 10:03 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  3.0 ℃  2.0 ℃
Cloudy    雪       質 Hard      Cloudy    

(前走者) -A- 栗田　健司 (前走者) -A- 栗田　健司
-B- 五十嵐　香帆 -B- 佐藤　桜華
-C- 中山　　翠 -C- 鈴木　　來
-D- 馬場　謙生

(マスターズ３部)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    0

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

(マスターズ２部)

          シェイプス郡山                               1:04.25 1:01.05 2:05.30 148.97

茂木スキークラブ                            1:01.61 0:59.43 2:01.04 119.42          

3 4 赤坂　宏

2 2 07003406 渡部　善伊

          会津OBクラブ                                0:56.22 0:55.17 1:51.39 52.50

　　所     　属 1本目 2本目 タイム Rﾎﾟｲﾝﾄ県連名

1 3 07002108 杉山　雅孝

順位 Bib  競技者名　　

F=720

1:23.77 1:10.14 2:33.91 347.381 1 07000502 鈴木　隆司           福島県マスターズスキー協会           

Hard      

F=720

順位 Bib  競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム Rﾎﾟｲﾝﾄ

終了時刻 終了時刻 12:43 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

天 候 天 候 雪 質

旗 門 数 旗 門 数
開始時刻 開始時刻 12:40 気温(ｽﾀｰﾄ)

セッター セッター

主 審 標 高 差 140

競技委員長 コース名

標高ｽﾀｰﾄ 683
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 543

公 認 No.

２０１６ ゼビオスポーツ

コンビネーションスキー大会



DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    0

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

(小学男子)

DID NOT START  [1sT RUN]  　2

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

          フォーチュンスポーツ少年団            22 07003513 吉野　綾人

          だいくらSIEGER                              

桧沢スポーツ少年団                                 

36 07003483 星　逢乃

28 07003516 阿久津　志童

猪苗代SCジュニア                          1:16.39 1:10.19 2:26.58 296.54          25 31 07003509 赤井　健太郎

          フォーチュンスポーツ少年団            1:14.83 1:11.09 2:25.92 291.97

喜多方スキースポーツ少年団           1:09.35 1:12.41 2:21.76 263.12          

24 32 07003494 阿部　俊介

23 35 07003464 渡部　匠海

          かもしかスキースポーツ少年団         1:09.97 1:05.55 2:15.52 219.84

たかつえレーシング                        1:08.63 1:05.73 2:14.36 211.80          

22 37 07003441 橋本　幸汰

21 29 07003496 阿久津　里仁

          城西スキースポーツ少年団              1:07.72 1:05.38 2:13.10 203.06

フォーチュンスポーツ少年団            1:05.54 1:04.63 2:10.17 182.74          

20 26 07003504 酒井　優臣

19 38 07003490 鈴木　新康

          南郷ジュニアレーシングスポ少          1:04.47 1:02.01 2:06.48 157.15

スクエアレーシング                         1:04.27 1:02.16 2:06.43 156.80          

18 23 07003503 大桃　航

17 40 07003466 武藤　凱

          喜多方スキースポーツ少年団           1:04.09 1:01.15 2:05.24 148.55

檜枝岐スポーツ少年団                    1:02.36 1:02.05 2:04.41 142.79          

16 39 07003436 佐藤　元樹

15 24 07003518 橘 優太

          フォーチュンスポーツ少年団            1:02.74 1:00.66 2:03.40 135.79

只見町スキースポーツ少年団           1:04.30 0:58.41 2:02.71 131.00          

14 44 07003492 半澤　勝将

13 42 07003435 新国　太陽

          だいくらSIEGER                              1:02.74 0:59.90 2:02.64 130.52

猪苗代SCジュニア                          1:01.58 1:00.02 2:01.60 123.31          

12 34 07003431 馬場　大輝

11 21 07003511 佐藤　壮

          たかつえレーシング                        1:01.60 0:59.59 2:01.19 120.46

南郷ジュニアレーシングスポ少          1:01.76 0:58.89 2:00.65 116.72          

10 46 07003439 芳賀　健太郎

9 48 07003454 馬場　善生

          たかつえレーシング                        1:00.21 0:59.12 1:59.33 107.56

南郷ジュニアレーシングスポ少          0:59.94 0:58.61 1:58.55 102.15          

8 43 07003438 大河原　聖慈

7 41 07002083 中山　絋樹

1:54.98 77.40

6 33 07003479 高野　大地

5 45 07003480 溝井　陽向

          猪苗代SCジュニア                          0:59.94 0:56.95 1:56.89 90.64

猪苗代SCジュニア                          0:59.46 0:56.79 1:56.25 86.20          

4 47 07003442 小関　理央

0:57.29 0:56.20 1:53.49 67.06

3 50 07003420 五十嵐　脩平           

          フォーチュンスポーツ少年団            0:58.77 0:57.19 1:55.96 84.19

福島っ子SC                                   0:59.95 0:55.03

1:49.62 40.22

2 30 07003519 平野　太一           檜枝岐スポーツ少年団                    

1 49 07003429 星　遼河           桧沢スポーツ少年団                       0:56.38 0:53.24

F=720

順位 Bib  競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム Ｒﾎﾟｲﾝﾄ



DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    1

DISQUALFIED  [2sT RUN]    1

 [GATE-No 50  ]

(中学・一般男子)

DID NOT START  [1sT RUN]  　3

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    2

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    0

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2016/01/31 / フェアリーランドかねやま2120

南郷ジュニアレーシングスポ少                    67 07003375 平野　将太郎

          かもしかスキースポーツ少年団         66 07003495 岩本　光平

          檜枝岐スポーツ少年団                    

台鞍HUUEレーシング                               

74 07003401 星　将矢

68 07003364 湯田　渓太

          かもしかスキースポーツ少年団         65 07003450 鈴木　彪雅

          ベースビルドスキークラブ                 1:04.14 1:10.41 2:14.55 213.12

金山スキースポ少                           1:06.15 1:02.86 2:09.01 174.69          

17 61 07003403 前田　隼

16 64 07003418 栗田　晴

          台鞍HUUEレーシング                     1:03.95 1:01.01 2:04.96 146.61

ベースビルドスキークラブ                 1:02.72 1:00.85 2:03.57 136.97          

15 70 07003400 星　虎太朗

14 62 07003484 田山　義樹

          二本松スキークラブ                        1:04.00 0:59.15 2:03.15 134.06

茂木スキークラブ                            1:01.45 1:00.01 2:01.46 122.33          

13 71 07001361 高橋　幸一

12 63 07003387 鈴木　利一

          たかつえレーシング                        1:07.87 0:52.33 2:00.20 113.60

南郷ジュニアレーシングスポ少          0:59.72 0:56.95 1:56.67 89.12          

11 77 07003383 福田　勝太郎

10 69 07003409 大塚　健

          たかつえレーシング                        1:01.74 0:53.39 1:55.13 78.44

いいでレーシング                           1:00.61 0:53.72 1:54.33 72.89          

9 73 07003373 大河原 悠太郎

8 78 07003359 瓜生　夢育望

          南郷ジュニアレーシングスポ少          0:58.19 0:55.28 1:53.47 66.92

茂木スキークラブ                            0:57.47 0:53.59 1:51.06 50.21          

7 72 07003411 五十嵐　亮芽

6 75 07000103 遠藤　悟

          裏磐梯JSR                                    0:55.01 0:55.91 1:50.92 49.24

南郷ジュニアレーシングスポ少          0:56.72 0:53.52 1:50.24 44.52          

5 81 07003352 酒井　翔太

4 76 07003408 大桃　歩

タイム Ｒﾎﾟｲﾝﾄ

3 80 07003392 田母神　幹太

2 82 07003230 武藤　憲

          スクエアレーシング                         0:57.45 0:52.69 1:50.14 43.83

ザベリオ学園高校                           0:54.36 0:50.50 1:44.86 7.21          

1 79 07003397 岩堀　光

          かもしかスキースポーツ少年団         1:16.41

F=720

順位 Bib  競技者名　　 県連名

          たかつえレーシング                        0:53.04 0:50.78 1:43.82 0.00

　　所     　属 1本目 2本目

25 07003499 鈴木　智大

                                                            1:04.2227 大内　慶介

主催 ゼビオ株式会社 ・ 福島県スキー連盟

主管 会津西ブロック強化委員・金山スキークラブ

後援 金 山 町・金山町教育委員会・



男子大回転

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 所属 ポイント ポイント ポイント

1 79 07003397 岩堀　光 たかつえレーシング                                 153.43 153.43 0.00

2 82 07003230 武藤　憲 ザベリオ学園高校                                    78.38 78.38 7.21

3 49 07003429 星　遼河 桧沢スポーツ少年団                                166.94 166.94 40.22

4 80 07003392 田母神　幹太 スクエアレーシング                                   150.35 150.35 43.83

5 76 07003408 大桃　歩 南郷ジュニアレーシングスポ少                   170.56

6 81 07003352 酒井　翔太 裏磐梯JSR                                             127.36 127.36 49.24

7 75 07000103 遠藤　悟 茂木スキークラブ                                     172.51

8 3 07002108 杉山　雅孝 会津OBクラブ                                         311.23

9 72 07003411 五十嵐　亮芽 南郷ジュニアレーシングスポ少                   211.06

10 30 07003519 平野　太一 檜枝岐スポーツ少年団                                        

TOTAL 676.46 140.50

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 所属 ポイント 競技結果

82 07003230 武藤　憲 ザベリオ学園高校                                    78.38 2

81 07003352 酒井　翔太 裏磐梯JSR                                             127.36 6

80 07003392 田母神　幹太 スクエアレーシング                                   150.35 4

79 07003397 岩堀　光 たかつえレーシング                                 153.43 1

78 07003359 瓜生　夢育望 いいでレーシング                                    159.83 11

669.35

SUM -B-

676.46     +    669.35    -     140.50    =   1205.31   ÷ 120.531

-  A    -       -    B    -       -   C   -

120.53
71.70

ダブルペナルティ　×1.44　(MAX40) 160.53

145.00

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2016/01/30 フェアリーランドかねやま2120

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー

２０１６ ゼビオスポーツ

コンビネーションスキー大会

主催 ゼビオ株式会社 ・ 福島県スキー連盟

主管 会津西ブロック強化委員・金山スキークラブ

後援 金 山 町・金山町教育委員会・



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表
(大回転)

ジュリー
m
m

星　　勇人 m

雪下　　明 かもしかAコース     
                    

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

遠藤　真希 菊地　　亮
 36 (35)  34 (33)
 11:10 気温(ｽﾀｰﾄ)  -2.0 ℃  13:19  -2.0 ℃
 11:14 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  2.0 ℃  13:21  2.0 ℃
Cloudy    雪       質 Medium    Cloudy    

(前走者) -A- 室井　恵太 (前走者) -A- 室井　恵太
-B- 鈴木　来菜 -B- 佐藤　桜華
-C- 佐藤　桜華 -C- 鈴木　　來
-D- 鈴木　　來

(中学女子)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    2

DISQUALFIED  [1sT RUN]    1

[GATE-No 36  ]

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    0

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

(小学女子)

主 審 標 高 差 232

競技委員長 コース名

標高ｽﾀｰﾄ 775
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 543

旗 門 数 旗 門 数
開始時刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終了時刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

公 認 No.

セッター セッター

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム Rﾎﾟｲﾝﾄ

天 候 天 候 雪 質 Medium    

F=980

順位 Bib  競技者名　　

2 63 07001357 渡部　莉未

1 66 07001363 星　美月

          猪苗代SCジュニア                          1:03.41 0:59.02 2:02.43 11.58

桧沢スポーツ少年団                       1:02.81 0:58.19 2:01.00 0.00          

3 61 07001360 鈴木　虹々 熱塩加納スキースポ少                    1:04.01 1:01.73 2:05.74 38.39          

64 07001332 福地　芽生           フォーチュンスポーツ少年団            

65 07001379 小板橋　梨音 猪苗代SCジュニア                                    

桧沢スポーツ少年団                       62 07001389 阿久津　空           

F=980

1 18 07001396 菅野　桃子

順位 Bib  競技者名　　

          喜多方スキースポーツ少年団           1:02.27 0:59.76 2:02.03 8.34

　　所     　属 1本目 2本目 タイム Rﾎﾟｲﾝﾄ県連名

3 17 07001405 鳥羽　愛梨

2 19 07001416 小板橋　梨夢

          裏磐梯JSR                                    1:06.13 1:03.15 2:09.28 67.06

猪苗代SCジュニア                          1:02.57 0:59.77 2:02.34 10.85          

２０１６ ゼビオスポーツ

コンビネーションスキー大会



DID NOT START  [1sT RUN]  　1

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    3

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    0

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2016/01/30 / フェアリーランドかねやま

5 12 07001426 三ツ巻　奈々

4 15 07001415 渡部　紗永

          裏磐梯JSR                                    1:08.27 1:07.98 2:16.25 123.51

猪苗代SCジュニア                          1:07.27 1:04.81 2:12.08 89.74          

20 07001392 橘　さくら

6 14 07001406 平尾　暁絵

          檜枝岐スポーツ少年団                    

裏磐梯JSR                                    1:09.66 1:07.13 2:16.79 127.89          

11 07001421 阿久津　結良           だいくらSIEGER                              

16 07001420 五十嵐　結布

13 07001430 平野　花

          福島っ子SC                                   

桧沢スポーツ少年団                                 

6130

主催 ゼビオ株式会社 ・ 福島県スキー連盟

主管 会津西ブロック強化委員・金山スキークラブ

後援 金 山 町・金山町教育委員会・



女子大回転

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 所属 ポイント ポイント ポイント

1 66 07001363 星　美月 桧沢スポーツ少年団          95.53 95.53 0.00

2 18 07001396 菅野　桃子 喜多方スキースポーツ少年団 206.44 206.44 8.34

3 19 07001416 小板橋　梨夢 猪苗代SCジュニア             201.16 201.16 10.85

4 63 07001357 渡部　莉未 猪苗代SCジュニア             127.57 127.57 11.58

5 61 07001360 鈴木　虹々 熱塩加納スキースポ少       131.46 131.46 38.39

6 17 07001405 鳥羽　愛梨 裏磐梯JSR                       243.87

7 15 07001415 渡部　紗永 猪苗代SCジュニア             289.20

8 12 07001426 三ツ巻　奈々 裏磐梯JSR                                                   

9 14 07001406 平尾　暁絵 裏磐梯JSR                       395.79

10

TOTAL 762.16 69.16

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 所属 ポイント 競技結果

66 07001363 星　美月 桧沢スポーツ少年団          95.53 1

65 07001379 小板橋　梨音 猪苗代SCジュニア             96.96 DNF1

64 07001332 福地　芽生 フォーチュンスポーツ少年団 117.34 DNF1

63 07001357 渡部　莉未 猪苗代SCジュニア             127.57 4

62 07001389 阿久津　空 桧沢スポーツ少年団          131.33 DSQ

568.73

SUM -B-

762.16　＋　　568.73　－　　69.16　=　　1261.73　:　10 126.173

　-A-　　　　　　-B-　　　　　　－C- 

126.17
71.45

ダブルペナルティ　×1.44　(MAX40) 166.17

166.17

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2016/01/30 フェアリーランドかねやま6130

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー

２０１６ ゼビオスポーツ

コンビネーションスキー大会

主催 ゼビオ株式会社 ・ 福島県スキー連盟

主管 会津西ブロック強化委員・金山スキークラブ

後援 金 山 町・金山町教育委員会・



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表
(大回転)

ジュリー
m
m

星　　勇人 m

雪下　　明 かもしかAコース     
                    

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

遠藤　真希 菊地　　亮
 36 (35)  34 (33)
 10:24 気温(ｽﾀｰﾄ)  -2.0 ℃  12:50  -2.0 ℃
 10:25 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  2.0 ℃  12:51  2.0 ℃
Cloudy    雪       質 Medium    Cloudy    

(前走者) -A- 室井　恵太 (前走者) -A- 室井　恵太
-B- 五十嵐　香帆 -B- 五十嵐　香帆
-C- 中山　　翠 -C- 中山　　翠
-D- 馬場　謙生 -D- 馬場　謙生

(マスターズ２部)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    0

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

(小学男子)

主 審 標 高 差 232

競技委員長 コース名

標高ｽﾀｰﾄ 775
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 543

旗 門 数 旗 門 数
開始時刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終了時刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

公 認 No.

セッター セッター

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム Rﾎﾟｲﾝﾄ

天 候 天 候 雪 質 Medium    

F=980

順位 Bib  競技者名　　

2 1 07003406 渡部　善伊

1 2 03100002 赤坂　宏

          茂木スキークラブ                            1:06.16 1:06.78 2:12.94 137.53

シェイプス郡山                               1:05.43 1:01.47 2:06.90 86.75          

F=980

1 54 07003420 五十嵐　脩平

順位 Bib  競技者名　　

          福島っ子SC                                   0:59.95 0:57.83 1:57.78 10.09

　　所     　属 1本目 2本目 タイム Rﾎﾟｲﾝﾄ県連名

3 49 07003442 小関　理央

2 56 07003429 星　遼河

          フォーチュンスポーツ少年団            1:02.44 0:59.23 2:01.67 42.79

桧沢スポーツ少年団                       1:01.66 0:56.62 1:58.28 14.29          

5 53 07003480 溝井　陽向

4 22 07003519 平野　太一

          猪苗代SCジュニア                          1:03.34 1:00.72 2:04.06 62.88

檜枝岐スポーツ少年団                    1:03.66 0:59.41 2:03.07 54.56          

7 42 07003454 馬場　善生

6 50 07002083 中山　絋樹

          南郷ジュニアレーシングスポ少          1:05.09 1:01.73 2:06.82 86.08

南郷ジュニアレーシングスポ少          1:04.95 1:00.80 2:05.75 77.09          

２０１６ ゼビオスポーツ

コンビネーションスキー大会



DID NOT START  [1sT RUN]  　2

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    6

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    3

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

(中学・一般男子)

DID NOT START  [1sT RUN]  　2

9 51 07003439 芳賀　健太郎

8 45 07003425 渡部 峻太

          たかつえレーシング                        1:05.66 1:02.32 2:07.98 95.83

スクエアレーシング                         1:06.03 1:01.70 2:07.73 93.73          

11 44 07003436 佐藤　元樹

10 30 07003503 大桃　航

          喜多方スキースポーツ少年団           1:06.38 1:01.64 2:08.02 96.17

南郷ジュニアレーシングスポ少          1:04.39 1:03.60 2:07.99 95.92          

13 43 07003466 武藤　凱

12 34 07003511 佐藤　壮

          スクエアレーシング                         1:06.99 1:03.33 2:10.32 115.50

猪苗代SCジュニア                          1:05.47 1:04.77 2:10.24 114.83          

15 25 07003496 阿久津　里仁

14 46 07003492 半澤　勝将

          たかつえレーシング                        1:07.06 1:05.52 2:12.58 134.50

フォーチュンスポーツ少年団            1:07.95 1:03.30 2:11.25 123.32          

17 37 07003464 渡部　匠海

16 39 07003490 鈴木　新康

          喜多方スキースポーツ少年団           1:13.68 1:05.95 2:19.63 193.76

フォーチュンスポーツ少年団            1:10.71 1:05.45 2:16.16 164.59          

19 36 07003449 羽染　宗都

18 35 07003494 阿部　俊介

          只見町スキースポーツ少年団           1:14.90 1:10.22 2:25.12 239.91

フォーチュンスポーツ少年団            1:13.61 1:06.87 2:20.48 200.91          

21 29 07003499 鈴木　智大

20 31 07003513 吉野　綾人

          かもしかスキースポーツ少年団         1:18.78 1:11.26 2:30.04 281.27

フォーチュンスポーツ少年団            1:17.25 1:09.85 2:27.10 256.56          

23 33 07003501 平野　伊吹

22 24 07003504 酒井　優臣

          伊南ジュニアスキークラブ                1:17.69 1:13.47 2:31.16 290.69

城西スキースポーツ少年団              1:20.13 1:10.29 2:30.42 284.47          

24 21 07003498 菊地　翔斗 伊南ジュニアスキークラブ                1:18.70 1:14.86 2:33.56 310.86          

40 07003483 星　逢乃

38 07003441 橋本　幸汰

          だいくらSIEGER                              

かもしかスキースポーツ少年団                   

26 07003516 阿久津　志童           桧沢スポーツ少年団                       

28 07003505 羽染　治輝

27 03100019 大内　慶介

          只見町スキースポーツ少年団           

                                                            

48 07003431 馬場　大輝

47 07003435 新国　太陽

          だいくらSIEGER                              

只見町スキースポーツ少年団                     

52 07003479 高野　大地 猪苗代SCジュニア                                    

41 07003461 平野　友鵬

23 07003509 赤井　健太郎

          伊南ジュニアスキークラブ                1:09.71

猪苗代SCジュニア                          1:12.27          

32 07003518 橘 優太 檜枝岐スポーツ少年団                    1:05.58          

F=980

順位 Bib  競技者名　　 　　所     　属 1本目 2本目 タイム Rﾎﾟｲﾝﾄ

1 86 07003397 岩堀　光           たかつえレーシング                        1:00.84 0:55.74 1:56.58 0.00

2 79 07003408 大桃　歩           南郷ジュニアレーシングスポ少          

4 89 07003230 武藤　憲

1:01.78 0:57.35 1:59.13 21.44

3 85 07003359 瓜生　夢育望           

          ザベリオ学園高校                           1:04.93 0:57.78 2:02.71 51.53

いいでレーシング                           1:03.42 0:58.09 2:01.51 41.44

6 80 07001361 高橋　幸一

5 74 07003375 平野　将太郎

          二本松スキークラブ                        1:04.04 1:01.21 2:05.25 72.88

南郷ジュニアレーシングスポ少          1:04.54 0:59.50 2:04.04 62.71          

8 77 07003411 五十嵐　亮芽

7 78 07003409 大塚　健

          南郷ジュニアレーシングスポ少          1:05.93 1:02.03 2:07.96 95.66

南郷ジュニアレーシングスポ少          1:06.10 1:01.45 2:07.55 92.22          

10 71 07003418 栗田　晴

9 76 07003450 鈴木　彪雅

          金山スキースポ少                           1:09.30 1:05.17 2:14.47 150.39

かもしかスキースポーツ少年団         1:07.72 1:01.14 2:08.86 103.23          

81 07003364 湯田　渓太

11 73 07003484 田山　義樹

          台鞍HUUEレーシング                     

ベースビルドスキークラブ                 1:09.77 1:04.75 2:14.52 150.81          



DID NOT FINISH  [1sT RUN]    5

DISQUALFIED  [1sT RUN]    1

[GATE-No 31  ]

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    1

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2016/01/30 / フェアリーランドかねやま

83 07003401 星　将矢 檜枝岐スポーツ少年団                              

82 07003400 星　虎太朗

72 07003403 前田　隼

          台鞍HUUEレーシング                     

ベースビルドスキークラブ                           

87 07000103 遠藤　悟

84 07003383 福田　勝太郎

          茂木スキークラブ                            

たかつえレーシング                                  

88 07003352 酒井　翔太 裏磐梯JSR                                              

只見町スキースポーツ少年団           75 07003388 目黒　拓海           

55 07003373 大河原 悠太郎           たかつえレーシング                        1:01.78

2130

主催 ゼビオ株式会社 ・ 福島県スキー連盟

主管 会津西ブロック強化委員・金山スキークラブ

後援 金 山 町・金山町教育委員会・



男子大回転

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 所属 ポイント ポイント ポイント

1 86 07003397 岩堀　光 たかつえレーシング           108.23 108.23 0.00

2 54 07003420 五十嵐　脩平 福島っ子SC                     174.85

3 56 07003429 星　遼河 桧沢スポーツ少年団          122.56 122.56 14.29

4 79 07003408 大桃　歩 南郷ジュニアレーシングスポ 162.88 162.88 21.44

5 85 07003359 瓜生　夢育望 いいでレーシング              111.20 111.20 41.44

6 49 07003442 小関　理央 フォーチュンスポーツ少年団 220.94

7 89 07003230 武藤　憲 ザベリオ学園高校              64.94 64.94 51.53

8 22 07003519 平野　太一 檜枝岐スポーツ少年団                                        

9 74 07003375 平野　将太郎 南郷ジュニアレーシングスポ 238.00

10 53 07003480 溝井　陽向 猪苗代SCジュニア             186.54

TOTAL 569.81 128.70

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 所属 ポイント 競技結果

89 07003230 武藤　憲 ザベリオ学園高校              64.94 7

88 07003352 酒井　翔太 裏磐梯JSR                       84.85 DNF1

87 07000103 遠藤　悟 茂木スキークラブ               105.22 DNF1

86 07003397 岩堀　光 たかつえレーシング           108.23 1

85 07003359 瓜生　夢育望 いいでレーシング              111.20 5

474.44

SUM -B-

569.81　＋　　474.44　－　　128.70　=　　915.55　:　10 91.555

　-A-　　　　　　　-B-　　　　　　－C- 

91.56
57.31

ダブルペナルティ　×1.44　(MAX40) 131.56

131.56

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2016/01/30 フェアリーランドかねやま2130

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー

２０１６ ゼビオスポーツ

コンビネーションスキー大会

主催 ゼビオ株式会社 ・ 福島県スキー連盟

主管 会津西ブロック強化委員・金山スキークラブ

後援 金 山 町・金山町教育委員会・


	rtzebioconbi2016
	Rt6120
	Pn6120
	Rt2120
	Pn2120

	Rt6130
	Pn6130
	Rt2130
	Pn2130

